
                    
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. PONTI” 
TREBASELEGHE 

Scuole Primarie e Secondarie di I grado dei Comuni di Trebaseleghe e Massanzago 
via Don Orione, 2 – 35010 Trebaseleghe (Padova) 

    

________________________________________________________________________________________________________________ 
Tel. 049 9385019 – 049 9387304 – e-mail pdic87600v@istruzione.it  PEC pdic87600v@pec.istruzione.it Sito web www.icstrebaseleghe.edu.it 

Codice Fiscale 80026340283 - Codice Ufficio per fatturazione elettronica UFO53Z Conto Tesoreria Unica 314667 

                           
Graduatoria Provvisoria delle candidature per l’incarico di RSPP per il triennio dal 01/01/2023 al 
31/12/2025 indirizzato al personale interno all’istituzione scolastica e in subordine al personale in 
servizio presso altre istituzioni scolastiche della provincia di Padova, al personale esterno 
appartenente ad altre pubbliche amministrazioni, personale esterno con esperienze professionali 
– AVVISO PUBBLICO PROT. N. 5581 del 30/11/2022. 
 

Il Dirigente Scolastico 
 

 VISTO     il D. L.vo n. 81/2008 prevede l’obbligo per il Dirigente Scolastico di istituire il 
    Servizio di Prevenzione e Protezione e di nominare il Responsabile (R.S.P.P.) e  
    prevede altresì i requisiti necessari per poter espletare tale incarico;  
CONSIDERATA  la necessità di individuare, con procedura pubblica, il personale in possesso dei 
    requisiti richiesti per assumere il ruolo di R.S.P.P. (art. 32, c. 8 lettere a) e b), del D. 
    Lgs. 81/2008);  
CONSIDERATO che l’incarico di cui sopra comporta prestazioni professionali di natura specialistica 
    ed attività che riguardano materie di particolare delicatezza, rilevanza ed interesse 
    pubblico; 
 VISTA    la delibera del Consiglio d’Istituto n. 60 del 25/11/2022 che autorizza la stipula di   
                            un contratto triennale;  
VISTO   l’avviso pubblico prot. n. 5581 del 30/11/2022;  
CONSIDERATO che il termine per la presentazione delle istanze era il 14/12/2022 alle ore 13.00;  
VISTA   la nomina della Commissione prot. n. 5853 del 15/12/2022 appositamente costituita 

              per l’esame delle candidature a R.S.P.P.;  
VISTO    che sono pervenute n. 2 candidature (una con e-mail e una cartacea) entro i termini 
  previsti dall’avviso pubblico;  
VISTO il Verbale della Commissione prot. n.5909 del 17/12/2022, per la valutazione delle    

candidature, 
DECRETA 

 
l’approvazione della graduatoria provvisoria dei candidati all’incarico di R.S.P.P. come segue:  
 
Primo classificato: Dr.ssa Chiara Pegorin – Punti 51 
Non ammesso alla valutazione l’ing. Geddo Stefano per mancata consegna della candidatura nelle 
modalità richieste nell’avviso pubblico.  
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso esclusivamente via PEC entro il quinto giorno 
dalla pubblicazione all’albo on line di questa istituzione scolastica.  

 
                        Il Dirigente Scolastico  

                                           Alessandra Fusaro 
                                                                   Documento firmato digitalmente  

                                                        ai sensi della normativa vigente 
               

mailto:e-mail%20pdic87600v@istruzione.it
mailto:pdic87600v@pec.istruzione.it
http://www.icstrebaseleghe.edu.it/
Protocollo 0006006/2022 del 22/12/2022


		2022-12-22T13:30:11+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da ALESSANDRA FUSARO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegateALESSANDRA FUSARO




